— 1 —

各镇（街道）农业和社会工作局:

现将《佛山市农业局 佛山市财政局转发〈广东省农业厅

广东省财政厅 2018-2020年中央财政农机购置补贴实施方案〉

的通知》（佛农函〔2018〕334号）转发给你们，请你们按照实

施方案要求，认真完成 2018年农机购置补贴工作，并于 2018

佛山市顺德区农业局文件
顺农发〔2018〕240号

顺德区农业局关于转发《佛山市农业局 佛山

市财政局转发〈广东省农业厅 广东省财政厅

2018-2020 年中央财政农机购置补贴

实施方案〉的通知》的通知

— 2 —

年 9月 30日前完成农机购置补贴系统录入和资料上报工作。

执行中存在的问题，请向区农业局农业林业科反映。

附件：佛山市农业局 佛山市财政局转发《广东省农业厅

广东省财政厅 2018-2020年中央财政农机购置补贴

实施方案》的通知

佛山市顺德区农业局

2018年 8月 17日

联系人及电话：岳颖 22833251

抄送：区财税局

佛山市顺德区农业局秘书科 2018年 8月 17日印发